
                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

    28.09.2018                                                                                        №       1082                

 

О внесении изменений в постановление 

администрации района от 08.06.2012 № 688  

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 08.06.2012 № 688 «Об 

утверждении Положения о порядке организации доступа к информации о 

деятельности администрации Вязниковского района и структурных 

подразделений администрации района» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «отдел организационной, контрольной и кадровой 

работы администрации района, информационно-компьютерный отдел 

администрации района, отдел делопроизводства администрации района» заменить 

словами «отдел организационной работы управления аппарата администрации 

района, информационно-компьютерный отдел управления аппарата 

администрации района, отдел делопроизводства управления аппарата 

администрации района». 

1.2. В пункте 3.2 слова «заместителя главы администрации района, 

руководителя аппарата» заменить словами «начальника управления аппарата 

администрации района». 

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Информационно-компьютерному отделу управления аппарата 

администрации района:». 

1.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района.». 

1.5. В приложении:  

1.5.1. В пункте 5.1. раздела 5. «Ознакомление пользователей информацией с 

информацией в помещениях, занимаемых администрацией и структурными 

подразделениями администрации Вязниковского района, а также через архивные 

фонды»: 

 

 



2 

1.5.1.1. В  абзаце пятом слова «в отделе делопроизводства» заменить 

словами «в отделе делопроизводства управления аппарата администрации 

района». 

1.5.1.2. В абзаце шестом слова «отдел делопроизводства администрации 

района» заменить словами «отдел делопроизводства управления аппарата 

администрации района». 

1.5.2. В пункте 7.2. раздела 7. «Предоставление информации о деятельности 

администрации и структурных подразделений администрации Вязниковского 

района по запросу» слова «отдел делопроизводства администрации района» 

заменить словами «отдел делопроизводства управления аппарата администрации 

района». 

1.5.3. В разделе 8. «Порядок осуществления контроля за обеспечением 

доступа к информации о деятельности администрации и структурных 

подразделений администрации Вязниковского района»:  

1.5.3.1. В пункте 8.1. слова «отдел делопроизводства и информационно-

компьютерный отдел администрации района» заменить словами «отдел 

делопроизводства управления аппарата администрации района и информационно-

компьютерный отдел управления аппарата администрации района». 

1.5.3.2. Пункт 8.3. «Контроль размещения информации:» считать пунктом 

8.4. 

1.5.3.3. В пунктах 8.2., 8.3., 8.4. слова «заместитель главы администрации 

района, руководитель аппарата» заменить словами «начальник управления 

аппарата администрации района». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


